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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92021506A

2. Data e Regjistrimit 21/08/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA GUESTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Lagjja nr.13, 
Shkallnur, zona kadastrale 3385, pallat me nr.pasurie 
578/301, kati shtate 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje pasuri te paluajtshme, dhenie me qira te 

pasurive te paluajtshme, aktivitet ne fushen e turizmit. 
Marrjen pjese ne panaire kombetare dhe nderkombetare, me 
qellim jo vetem ekspozimin e aktivitetit tregtar te shoqerise 
por dhe per te mundesuar arritjen e marrveshjeve kontaktore 
me persona juridik vendas dhe te hauj per zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit te perbashket tregtar me to.
NATALIIA IARUSHEVSKA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NATALIIAIARUSHEVSKA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA GUESTS
E-Mail: yllibushi@yahoo.com  
Telefon: 0697362228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310343-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE506DB9-AA3F-4F02-920B-9D37CFB907BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633DACBD-0441-4DBB-8F1E-CDAB74ED136A

